

			B	75-79	D	40-44	
			B-	65-74	F	0-39	
Öğretim Metodları, Tahmini Öğrenci Yüğü Teaching Methods, Student Work Load	No	Tür Method	Açıklama Explanation				Saat Hours
	Öğretim elemanı tarafından uygulanan süre // Time applied by instructor						
	1	Sınıf Dersi Lecture	14 hafta X 2 saat 14 weeks X 2 hours				28
	2	Etkileşimli Ders Interactive Lecture					
	3	Problem Dersi Recitation					
	4	Laboratuvar Laboratory					
	5	Uygulama Practical					
	6	Saha Çalışması Field Work					
	Öğrencinin ayırması beklenen tahmini süre // Time expected to be allocated by student						
	7	Ara Sınav Midterm Exam					
	9	İş Planı Business Plan	14 hafta X 1 saat 14 weeks X 1 hour				14
	10	Ders Tekrarı Review	14 hafta X 2 saat 14 weeks X 2 hours				28
	11	Final Sınavı Final Exam					
	12	Ofis Saati Office Hours	14 hafta X 1 saat 14 weeks X 1 hour				14
TOPLAM / TOTAL						84	
IV. BÖLÜM IV. PART							
Öğretim Elemanı Instructor	İsim Soyisim Name Surname						
	E-posta E-mail					Ofis Office	
	Görüşme saatleri Office Hours						
Ders Materyalleri Course Materials	Zorunlu Mandatory						
	Önerilen Recommended	Erdoğan, S., Nahcıvan, N., Esin,M.N. Hemşirelikte Araştırma: Süreç, Uygulama ve Kritik. Nobel Tıp Kitabevleri, 1. Basım, İstanbul, 2014. Karasar, N. Bilimsel araştırma yöntemi (23. basım). Nobel Akademik Yayıncılık, Ankara,2012. Bayık, A. Hemşirelik disiplini ve araştırma. İçinde İ Erefe (ed.). Hemşirelikte araştırma ilke süreç ve yöntemleri (4. baskı). Odak Ofset, Ankara, 2012.					
Diğer Other	Akademik Dürüstlük Scholastic Honesty	Akademik dürüstüğün imni olması, sadece kopya çekmekle sınırlı değildir. Ayrıca, izinsiz alınıp, dağıtılması veya atf yapmak, başkalarının sahtekarlık hareketlerine yardım etmek, eğitmenin haberi olmaksızın daha önce kullanılan bir çalışmanın veya başka bir öğrencinin çalışmasının teslim edilmesi veya diğer öğrencilerin akademik çalışmalarına müdahale etmeyi de kapsamaktadır. Academic honesty includes, but is not limited to, copying, plagiarism, unauthorized possession of examinations, facilitating acts of dishonesty by others, having unauthorized possession of examinations, submitting work of another person or work previously used without informing the instructor, or tampering with the academic work of other students. Any form of scholastic dishonesty is serious academic violation and will result in a disciplinary action. It is explained in Article 25 of the					
	Engelli Öğrenciler Students with Disabilities	Engelliliği doğrulanmış öğrenciler için makul düzenlemeler yapılacaktır. Reasonable accommodations will be made for students with verifiable disabilities.					
	Güvenlik Konuları Safety Issues						
	Esneklik Flexibility	Ders süresince, öğretim programının her bileşenini yerine getirmenin engellenen durumları ortaya çıkabilir ve bu nedenle değişiklikler olabilir. Öğrenciler her zaman bu değişikliklere hazır olmalı ve her bileşen bu sınıfta ve her bileşen bu sınıfta, bu nedenle, çağrılar her zaman önceden bildirilmelidir. Her zaman her bileşen bu sınıfta, bu nedenle, çağrılar her zaman önceden bildirilmelidir. Her zaman her bileşen bu sınıfta, bu nedenle, çağrılar her zaman önceden bildirilmelidir. Therefore, the syllabus is subject to change. Students will be notified prior to any changes.					

Form No: ÜY-FR-1064 Yayın Tarihi:06.04.2022 Değ.No:0 Değ. Tarihi:-